
Nachkommen von Theodor Schaafs

Generation 1

1. THEODOR1 SCHAAFS . Er hat MARIA ELISABETH NABBEN geheiratet.

Theodor Schaafs und Maria Elisabeth Nabben hatten folgendes Kind:

+2. i. PETER ANTON2 SCHAAFS wurde am 07 Jan 1841 in Kevelaer geboren. Er heiratete
(1) MARIA HUBERTINA JOEKEN, die Tochter von Heinrich Jenken und Johanna
Drouwers?, am 09 Jan 1882 in Süchteln. Sie wurde am 18 Jun 1848 in Geysteren
Herzogthum Limburg geboren. Sie verstarb am 09 Apr 1905 in Süchteln Vorst 83.
Er hat (2) MARIA CATHARINA HEGGER geheiratet. Sie wurde im Jahr 1838 in Vorst
geboren. Sie verstarb am 29 Jan 1881 in Süchteln am Sittard.

Generation 2

2. PETER ANTON2 SCHAAFS (Theodor1) wurde am 07 Jan 1841 in Kevelaer geboren. Er heiratete (1)
MARIA HUBERTINA JOEKEN, die Tochter von Heinrich Jenken und Johanna Drouwers?, am 09 Jan
1882 in Süchteln. Sie wurde am 18 Jun 1848 in Geysteren Herzogthum Limburg geboren. Sie
verstarb am 09 Apr 1905 in Süchteln Vorst 83. Er hat (2) MARIA CATHARINA HEGGER geheiratet. Sie
wurde im Jahr 1838 in Vorst geboren. Sie verstarb am 29 Jan 1881 in Süchteln am Sittard.

Peter Anton Schaafs und Maria Hubertina Joeken hatten folgende Kinder:

3. i. MARIA HUBERTINA3 SCHAAFS wurde im Jahr 1873 in Vorst geboren. Sie verstarb am
11 Mrz 1889 in Süchteln am Sittard.

+4. ii. HEINRICH SCHAAFS wurde am 07 Aug 1883 in Süchteln am Sittard geboren. Er
verstarb am 19 Jan 1956 in Süchteln. Er heiratete Anna Katharina Giebels, die
Tochter von Hermann Joseph Giebels und Anna Johanna Vincke, am 27 Nov 1908
in Süchteln. Sie wurde am 13 Feb 1883 in Süchteln am Vorst geboren. Sie verstarb
am 12 Apr 1952 in Krefeld Bockum.

+5. iii. MARIA MECHTILDA SCHAAFS wurde am 09 Sep 1884 in Süchteln geboren. Sie
heiratete Anton Joseph Roegels, der Sohn von Anna Sophia Roegels, am 09 Aug
1907 in Süchteln. Er wurde am 20 Jan 1879 in Boisheim geboren. Er verstarb am
16 Sep 1950 in Süchteln.

6. iv. ANNA KATHARINA SCHAAFS wurde am 02 Dez 1886 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 04 Jan 1966 in Viersen. Sie heiratete Johann Heinrich Plum, der Sohn
von Werner Plum und Theresia Wehres, am 16 Sep 1910 in Süchteln. Er wurde am
17 Jun 1868 in Hardt geboren. Er verstarb am 19 Feb 1939 in Viersen.

Peter Anton Schaafs und Maria Catharina Hegger hatten folgendes Kind:

+7. i. HERMANN3 SCHAAFS wurde am 20 Jul 1876 in Süchteln am Sittard geboren. Er
verstarb im Jahr 1934 in Süchteln No. 37. Er heiratete Maria Agnes Smeets, die
Tochter von Leonhard Theodor Smeets und Maria Catharina van Buel, am 31 Jan
1902 in Süchteln. Sie wurde am 08 Okt 1877 in Maasbracht in Holland geboren.

Generation 3

4. HEINRICH3 SCHAAFS (Peter Anton2, Theodor1) wurde am 07 Aug 1883 in Süchteln am Sittard
geboren. Er verstarb am 19 Jan 1956 in Süchteln. Er heiratete Anna Katharina Giebels, die Tochter
von Hermann Joseph Giebels und Anna Johanna Vincke, am 27 Nov 1908 in Süchteln. Sie wurde
am 13 Feb 1883 in Süchteln am Vorst geboren. Sie verstarb am 12 Apr 1952 in Krefeld Bockum.

Heinrich Schaafs und Anna Katharina Giebels hatten folgendes Kind:

8. i. ANTON4 SCHAAFS wurde am 18 Jun 1909 in Süchteln geboren. Er verstarb am 18
Jun 1909 in Süchteln Vorst 75.

5. MARIA MECHTILDA3 SCHAAFS (Peter Anton2, Theodor1) wurde am 09 Sep 1884 in Süchteln
geboren. Sie heiratete Anton Joseph Roegels, der Sohn von Anna Sophia Roegels, am 09 Aug
1907 in Süchteln. Er wurde am 20 Jan 1879 in Boisheim geboren. Er verstarb am 16 Sep 1950 in
Süchteln.

Anton Joseph Roegels und Maria Mechtilda Schaafs hatten folgende Kinder:
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19. i. MARIA5 KERPERS wurde am 27 Mrz 1942 in Viersen geboren. Sie verstarb am 27

Generation 3 (Fortsetzung)

9. i. ANNA KATHARINA4 ROEGELS wurde am 14 Feb 1925 in Viersen geboren. Sie
heiratete angeh.Roegels am 27 Jun 1946 in Süchteln.

10. ii. PETER ANTON ROEGELS wurde am 25 Nov 1907 in Dülken geboren. Er heiratete
verh.Roegels am 11 Apr 1947 in Mönchengladbach.

7. HERMANN3 SCHAAFS (Peter Anton2, Theodor1) wurde am 20 Jul 1876 in Süchteln am Sittard
geboren. Er verstarb im Jahr 1934 in Süchteln No. 37. Er heiratete Maria Agnes Smeets, die
Tochter von Leonhard Theodor Smeets und Maria Catharina van Buel, am 31 Jan 1902 in
Süchteln. Sie wurde am 08 Okt 1877 in Maasbracht in Holland geboren.

Hermann Schaafs und Maria Agnes Smeets hatten folgende Kinder:

11. i. MARIA CATHARINA4 SCHAAFS wurde am 08 Jan 1899 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 23 Feb 1965 in Dülken Malmedystraße 7. Sie heiratete (1) THEODOR

HEINRICH FERVERS, der Sohn von Heinrich Fervers und Juliana Augusta
Heimbuscher, am 04 Feb 1946 in Dülken. Er wurde am 20 Sep 1896 in Dülken
Amernerweg 37 geboren. Er verstarb am 24 Jan 1947 in Dülken Bruchweg 23. Sie
heiratete (2) AUGUST MATHIAS BISCHOFS, der Sohn von Johann Gerhard Bischofs
und Anna Catharina Ahlen, am 25 Nov 1921 in Viersen. Er wurde am 02 Nov 1900
in Dülken Schulstraße 21 geboren. Er verstarb am 05 Jan 1971 in Viersen. Sie
heiratete (3) ANGEH.SCHAAFS am 21 Dez 1940 in Dülken.

12. ii. MARIA SCHAAFS wurde am 05 Jul 1902 in Süchteln am Sittard geboren. Sie verstarb
am 08 Aug 1967 in Süchteln.

+13. iii. JOSEPH ANTON SCHAAFS wurde am 16 Feb 1904 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 29 Aug 1958 in Süchteln. Er heiratete Anna Maria Flügels, die Tochter von
Peter Adam Flügels und Maria Theresa Fendel, am 30 Dez 1926 in Dülken. Sie
wurde am 19 Jun 1903 in Dülken Ehrenfeld 3 geboren.

+14. iv. MARIA CHRISTINE SCHAAFS wurde am 17 Jan 1907 in Süchteln Sittard 10 geboren.
Sie verstarb am 18 Feb 1961 in Viersen. Sie heiratete Josef Leonhard Peschkes
am 01 Feb 1929 in Süchteln. Er wurde am 25 Apr 1904 in Viersen geboren.

+15. v. MARIA MAGDALENA JULIANE SCHAAFS wurde am 09 Sep 1905 in Süchteln Sittard 11
geboren. Sie verstarb am 23 Mrz 1978 in Viersen. Sie heiratete Peter Hermann
Kerpers am 15 Jul 1932 in Süchteln. Er wurde am 13 Mrz 1907 in Viersen geboren.
Er verstarb am 07 Okt 1977 in Nettetal.

Generation 4

13. JOSEPH ANTON4 SCHAAFS (Hermann3, Peter Anton2, Theodor1) wurde am 16 Feb 1904 in Süchteln
geboren. Er verstarb am 29 Aug 1958 in Süchteln. Er heiratete Anna Maria Flügels, die Tochter
von Peter Adam Flügels und Maria Theresa Fendel, am 30 Dez 1926 in Dülken. Sie wurde am 19
Jun 1903 in Dülken Ehrenfeld 3 geboren.

Joseph Anton Schaafs und Anna Maria Flügels hatten folgende Kinder:

16. i. TOCHTER5 SCHAAFS wurde im Jahr 1927 in Süchteln No. 65 geboren.

17. ii. AGNES ROSWITHA SCHAAFS wurde am 14 Jun 1941 in Süchteln geboren.

14. MARIA CHRISTINE4 SCHAAFS (Hermann3, Peter Anton2, Theodor1) wurde am 17 Jan 1907 in
Süchteln Sittard 10 geboren. Sie verstarb am 18 Feb 1961 in Viersen. Sie heiratete Josef
Leonhard Peschkes am 01 Feb 1929 in Süchteln. Er wurde am 25 Apr 1904 in Viersen geboren.

Josef Leonhard Peschkes und Maria Christine Schaafs hatten folgendes Kind:

18. i. HERMINE AGNES5 PESCHKES wurde am 23 Mrz 1941 in Süchteln geboren.

15. MARIA MAGDALENA JULIANE4 SCHAAFS (Hermann3, Peter Anton2, Theodor1) wurde am 09 Sep 1905
in Süchteln Sittard 11 geboren. Sie verstarb am 23 Mrz 1978 in Viersen. Sie heiratete Peter
Hermann Kerpers am 15 Jul 1932 in Süchteln. Er wurde am 13 Mrz 1907 in Viersen geboren. Er
verstarb am 07 Okt 1977 in Nettetal.

Peter Hermann Kerpers und Maria Magdalena Juliane Schaafs hatten folgendes Kind:
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Generation 4 (Fortsetzung)

Mrz 1942 in Viersen.
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